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FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM NË 

MARRËVESHJEN KUADËR (PARAPRAK) 

[Date 02.06.2023 ] 

 

Drejtuar: EUROMED SHPK me adrese Bulevardi Bajram Curri Pll 298 ,H16 1004 ,Tirane 

Me nr nipt : K71718012P   

*  *  * 

Procedura e prokurimit:Procedure e hapur e thjeshtuar Marreveshje kuader  

 

Numri i procedures/referenca :Ref-68788-05-09-2023 

Number  of  procedure/lot  reference: 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Blerje Materiale mjekimi  konsumi dhe kirurgjikale për nevoja të  

Drejtorise se sherbimit Spitalor Pogradec” Marrëveshje Kuadër me nje  operator ekonomik (një 

OE të vetëm fitues)- ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat 1 vjeçar (12 muaj) 

Fondi limit/vlera e pritshme e kontratës : 3,803,451 (tremilioeteteqindetremijeekaterqinde-

pesedhjetenje) lekë pa TVSH. 

Shumatorja e çmimeve për njësi: 20,703   (njezetmijeeshtateqindetre  ) lekë pa TVSH. 

Publikimet e mëparshme (nëse aplikohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

 

Kriteret e përzgjedhjes së  fituesit:   

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x  

 

Me anë të kësaj bëjmë me dije se, në këtë procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët ekonomikë të 

mëposhtëm me vlerat përkatëse si më poshtë: 

 

1.    EUROMED SHPK                                                                       K71718012P____________ 

Emri i plotë i shoqërisë                      Numri i NIPT-it    

 

Vlera e  ofruar nga subjekti eshte : 3,801,747 leke ( Tremilioneeteteqindeenjemijeeshtateqindeedyzete-

shtate) pa tvsh 

Shumatorja e cmimeve te ofruara eshte :20,321.72 leke( njezetmijeetreqindenjezetenjepikeshtatedhejtedy) 

pa tvsh  

Vlera e priteshme e kontratave eshte : 3,803,451 leke (tremilioeteteqindetremijeekaterqinde-

pesedhjetenje)pa tvsh  

 

 

2._________________________________                    _____________________________ 

Emri i plotë i shoqërisë        Numri i NIPT-it     

 



Vlera  e ofruar/Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave (nëse është e zbatueshme)     

_____________________________ 

e shprehur në shifra dhe në fjalë) 

Etj.____________________________ 

 

Janë skualifikuar Operatorët ekonomikë e mëposhtëm: 

1._________________________________                    ______________             __________________ 

Emri i plotë i shoqërisë                Numri i NIPT-it  arsyet   

 

2._________________________________                    _________________           _______________ 

Emri i plotë i shoqërisë                                                            Numri i NIPT-it            arsyet   

 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, ju informojmë  se operatorët ekonomikë të mëposhtëm janë 

identifikuar si fitues (paraprak) të procedurës së prokurimit:  

 

1.    EUROMED SHPK                                                                       K71718012P____________ 

Emri i plotë i shoqërisë                      Numri i NIPT-it    

 

Vlera e  ofruar nga subjekti eshte : 3,801,747 leke ( Tremilioneeteteqindeenjemijeeshtateqindeedyzete-

shtate) pa tvsh 

Shumatorja e cmimeve te ofruara eshte :20,321.72 leke( njezetmijeetreqindenjezetenjepikeshtatedhejtedy) 

pa tvsh  

Vlera e priteshme e kontratave eshte : 3,803,451 leke (tremilioeteteqindetremijeekaterqinde-

pesedhjetenje)pa tvsh  

 

 

Totali i pikëve të marra _______________ 

 

2.________________________________                    _____________________________ 

Emri i plotë i shoqërisë                    Numri i NIPT-it  

 

Vlera  e ofruar/Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave (nëse është e zbatueshme)           

_____________________________ 

                          (e shprehur në shifra dhe në fjalë) 

 

Totali i pikëve të marra _______________ 

 

Etj.______________________________ 



Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të  Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

Shenim, bazuar ne nenin 96 ku citohet :  

Periudha e pritjes 

 

1. Autoriteti ose enti kontraktor nuk mund të nënshkruajë kontratën me fituesin e procedurës 

së prokurimit pa kaluar një periudhë e caktuar nga dita e publikimit të njoftimit të fituesit, si më 

poshtë: 

a) të paktën 10 ditë kalendarike, në rastin e procedurave të prokurimit mbi kufirin e lartë 

monetar; 

b) të paktën 7 ditë kalendarike, në rastin e procedurave të prokurimit nën kufirin e lartë 

monetar; 

c) të paktën 2 ditë kalendarike në rastin e prokurimeve me vlerë të vogël. 

2. Periudha e pritjes, e parashikuar në pikën 1 të këtij neni, nuk zbatohet: 

a) në rastin e procedurave me negocim pa shpallje paraprake të njoftimit të kontratës; 

b) në rastin e procedurave me një ofertues të vetëm, i cili është kualifikuar dhe shpallur 

fitues; 

c) në rastin e kontratave të lidhura në bazë të një marrëveshje kuadër apo të një blerjeje në 

sistemin dinamik. 

Pra bazuar sa me siper neni 96 pika 2b nuk kemi proces pritje per ankimi 
 

 

 

                                                                                                                      DREJTOR 

ERION THENGJILLI  


